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پرفروش های 
تابستانی!

بعد از عبور از بازار راکد سینما 
در ماه رمضان، فیلم های روی 
پرده با افزایش فروش نسبی 
روبه رو شده اند. درحال حاضر 
فیلم تگزاس مسعود اطیابی 
مثل تمام 7 هفته گذشته 
با ۱۰ میلیارد و ۲۱9 میلیون 
تومان پرفروش ترین فیلم 
سینماهاست. فیلم های دلم 
می خواد ساخته فرمان آرا با 
439 میلیون تومان؛ و دشمن 
زن هم ساخته کریم امینی با 
4۰8 میلیون تومان سومین و 
چهارمین فیلم پرفروش هفته 

هستند.

زهرمار جوادهای 
سینمای ایران!

پیش تولید فیلم زهرمار آغاز 
شد. جواد نوروزبیگی تهیه کننده 
این فیلم از ساخت زهرمار به 
کارگردانی جواد رضویان تا 
یک ماه دیگر در تهران خبر داد 
و افزود که رضویان در فیلم 

خودش بازی نمی کند.

قتل خواننده 
مشهور ترک

هاجر تولو خواننده مشهور 
ترکیه قربانی تیراندازی در 
شهر استراحتی بادروم شد. به 
گزارش اسپوتنیک، چهارنفر 
وارد کلوب شبانه مدوسا شدند 
و شروع به تیراندازی کردند 
و بعد پا به فرار گذاشتند. در 
خواننده  تیراندازی  نتیجه 
4۰ساله و صاحب کلوب 

کشته شد. 

آشپزی ناتالی 
پورتمن

تحت تأثیر  پورتمن  ناتالی 
کتاب خوردن حیوانات درحال 
تهیه یک مستند و برنامه 
آشپزی برای گیاهخوارهاست. 
او براساس کتاب جاناتان 
سفران فور با نام خوردن 
حیوانات درحال تهیه برنامه 

آشپزی وگان است.

 

در پایان بازی تیم ملی مقابل اسپانیا ویدیویی از دیدار کوتاه مهدوی مهدوی کیا با جیانی اینفانتینو 
منتشر شد. رئیس فیفا که جزو میهمانان ویژه این بازی حساس و جذاب بود، هدیه ای را از محمدرضا 
ساکت و کاپیتان سابق ایران دریافت کرد. رئیس فیفا در این ویدیو که در صفحات مجازی منتشر شده، از 
مهدوی کیا سوال می کند چرا ایران با وجود بازیکنان باکیفیتی که دارد در نیمه اول اینچنین دفاعی بازی 
کرد؟ نکته جالب هم پاسخ مهدی مهدوی کیاست که به اینفانتینو می گوید: »بله نیمه اول بله؛ نیمه دوم 

خیلی خیلی خوب بود.«

اینفانتینو 
پیگیر بازی 

دفاعی ایران!

عکس نوشت

جیسون استاتهام، بازیگر 
5۰ ساله و سرشناس انگلیسی 
فیلم های اکشن با استایلی 
متفاوت از آن چه از او انتظار 
فیلم  فستیوال  در  می رود 
شانگهای حضور پیدا کرد. او در 
این فستیوال درحالی که کت و 
شلوار به تن داشت، با دمپایی در 

فرش قرمز حاضر شد!

 تب جام جهانی این روزها 
در تمام دنیا داغ است و هر 
فردی از هر قشری نمی خواهد 
مسابقات جذابی که در روسیه 
برگزار می شود را از دست بدهد. 
این تصویر یک کودک را نشان 
می دهد که در شرایطی عجیب 
روی زمین دراز کشیده و همراه 
با خروسی که زیر بغل دارد، 
جام جهانی را تماشا می کند. 
پرچم برزیلی که در تصویر وجود 

دارد، نشان می دهد که این کودک طرفدار سلسائو در جام جهانی ۲۰۱8 است. 

سحر قریشی، بازیگر سینما 
و تلویزیون عکس هایی از 
مدلینگ خودش برای یک 
برند شال و روسری منتشر 
کرد. قریشی پیش از این نیز 
فعالیت هایی در زمینه مدلینگ 

انجام داده بود.

در روزهای اخیر و بعد از عملکرد نه چندان مناسب سردار آزمون در بازی با 
اسپانیا موج منفی علیه این بازیکن به وجود آمد. با این که بازیکنان تیم ملی و 
برخی از کاربران مجازی جلوی این انتقادات ایستادند اما به نظر می رسد برخی 
کاملا احساسی با موضوع برخورد می کنند. کار به جایی رسیده که برخی هواداران 
در اقدامی زشت عکس سردار آزمون را روی بنر حمایتی از تیم ملی در شهر پاره 

کرده اند!

تیتربازی
وزیر قول تأمین ارز دولتی قرارداد کی روش را داد

فرمانده پرتغالی در پی طلسم شکنی

شهروند| به نظر می رسد تمام کارهای مربوط 
به تمدید قرارداد کارلوس کی روش انجام شده و 
تیم ملی ایران در جام ملت های آسیا هم با هدایت 
کی روش به شکست طلسم 4۰ساله قهرمانی 
حمله خواهد کرد. مدیران فدراسیون فوتبال 
در دوهفته اخیر چندبار خبر توافق با کی روش 
برای تمدید قرارداد را رسانه ای کرده اند. از طرفی 
آخرین اظهارنظر مرد پرتغالی در این رابطه همان  
صحبت هایی بود که در ترکیه انجام داد و گفت؛ 
مدیران فدراسیون فوتبال با دادن پیشنهاد 6ماهه 
برای تمدید قرارداد او را ناامید کردند و ثابت کردند 
هیچ درک درستی از کاری که در هفت سال گذشته 
در ایران انجام داد، ندارند. با این وجود، رئیس 
فدراسیون فوتبال به ترکیه سفر کرد و یک شب قبل 
از این که در استانبول سکته قلبی کند، یک جلسه 
هفت ساعته با کی روش برگزار کرد و با او برای تمدید 
قرارداد تا جام ملت های آسیا به توافق رسید. البته 
کی روش درصورت قهرمانی آسیا تا جام جهانی در 

ایران ماندنی خواهد شد.
بعد از برد تیم ملی مقابل مراکش و عملکرد 
دلاورانه تیم ملی مقابل اسپانیای قدرتمند،  مدیران 
فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش برای نهایی کردن 
امور تمدید قرارداد کی روش تلاش های بیشتری 
داشته اند. مهدی تاج  اخیرا به صراحت اعلام کرده  
کی روش تا جام ملت های آسیا سرمربی ایران 
خواهد بود و همچنین این مربی برنامه آماده سازی 
تیم ملی تا جام ملت های آسیا را هم به آنها ارایه داده 
و خواهان برگزاری 8 بازی دوستانه و چندین مرحله 

کمپ تمرینی داخلی و خارجی است. 
تنها نگرانی  برای تمدید قرارداد بحث تأمین ارز 
است که برای قرارداد قبلی با توجه به نوسانات قیمت 
دلار دردسرهای زیادی را برای فدراسیون ایجاد 
کرد. به همین ترتیب در جلسه اخیر مهدی تاج با 
مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش قول داده برای پول 
قرارداد کی روش ارز دولتی در اختیار فدراسیون قرار 
بدهد.کی روش در روزهای اخیر هیچ واکنشی به 
ماجرای تمدید قرارداد نداشته و اخیرا هم شایعاتی 
درباره تصمیم برخی مدیران فدراسیون فوتبال 
سوریه برای ارایه پیشنهاد ۲ میلیون دلاری برای 

و به خدمت گرفتن کی روش مطرح شده 
حتی از چند ایجنت شاغل در 

ایران هم خواسته شده 
که این پیشنهاد را 

به کی روش ارایه 
بدهند.
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شکست مفتضحانه تیم ملی آرژانتین مقابل 
کرواسی آلبی سلسته را در کمال حیرت جهان، 
 در آستانه حذف از جام جهانی قرار داده است. در 
آرژانتین که طبیعتا همه مردم از عملکرد ستاره های 
تیم و خورخه سامپائولی عصبانی هستند و در 
شبکه های مجازی هم صحبت درباره بحران نایب 
قهرمان دور گذشته جام جهانی به قدری زیاد است 
که آرژانتین و مسی رتبه نخست ترند های توییتر را 
در اختیار دارند!  یعنی در شرایط کنونی در جهان بیشتر از هر چیزی درباره روزهای سیاه آنها صحبت 

می شود!

چهارشنبه شب بلاتکلیفی درباره حضور 
خانواده ها در ورزشگاه آزادی به اوج خود رسیده 
بود و درنهایت 3۰ دقیقه مانده به شروع بازی 
این وزیر کشور بود که دستور داد نیروهای 
امنیتی از تصمیم خود برای جلوگیری از ورود 
خانواده ها به استادیوم صرف نظر کنند. به این 
ترتیب درهای آزادی به روی خانواده ها برای 
نخستین بار باز شد. اتفاقی که نه تنها بازتابی 

جهانی داشت ، بلکه تقریبا اکثریت مردم در فضای مجازی هم به آن واکنش نشان دادند و 
خواهان ادامه این روند بودند. یکی از توییت های معروف هم این بود: بالاخره شد ورزشگاه 

آزادی.«
 

هشتم شوال سالگرد تخریب قبور ائمه بقیع به 
دست وهابی های عربستان است که به همین مناسبت 
کاربران فضای مجازی توییت های بی شماری درباره 
این مسأله و شرایط نامساعد مقبره امامان معصوم 
منتشر کردند. البته داستان جنایت های عربستان در 
یمن هم موضوعی بود که به آن پرداخته شد و مردم 
هشتگ #دوباره_می سازمت را درباره قبور ائمه در 

فضای مجازی داغ کردند.
 

عملکرد تیم ملی مقابل اسپانیا بیشتر از حد تصور با رضایت مردم همراه شده است و آنها حالا با 
توجه به این که تیم ملی فقط با بدشانسی به حریف پرآوازه خود در بازی قبلی باخت،  بسیار امیدوار 
هستند که شاگردان کی روش می توانند رویای صعود به مرحله حذفی جام جهانی را محقق کنند. 
به همین ترتیب در اکثر نظرسنجی ها رأی به صعود ایران می دهند و این امیدواری باعث شده از 
هشتگ صعود می کنیم درباره شرایط تیم ملی استفاده کنند. این که حالا مردم و بازیکنان تیم ملی 
به این حد از اعتمادبه نفس رسیده اند که مطمئن هستند پرتغال را با کریستانو رونالدو شکست 

می دهیم هم خودش نکته جالبی در فضای مجازی است که داغ شده است.

#    صعود_می کنیم

#آزادی #ورزشگاه- آزادی
#  بقیع 

#  مسی # آرژانتین وز
گ  ر

شت
 ه

 

شهروند| هنوز یادمان نرفته که 
4 سال قبل و بعد از همگروهی ایران 
با آرژانتین، برخی از کاربران ایرانی 
به صفحه لیونل مسی در اینستاگرام 
هجوم بردند و الفاظ بعضا توهین آمیز 
هم به کار بردند. این ماجرا نه تنها در 
ایران بلکه در رسانه های جهان هم 
بازتاب های منفی داشت و باعث شد 
برخی از بزرگان همچون جمشید 
مشایخی برای دلجویی از فوق 
ستاره آرژانتینی پا پیش گذاشتند. 
در چند سال اخیر چند بار دیگر 
هم شاهد این اتفاق بوده ایم؛ از داور 
استرالیایی دیدار ایران و عراق بگیر تا 
کافو که قرعه ایران را در گروه مرگ 
جام جهانی ۲۰۱8 بیرون آورد. حالا 

هم گویا نوبت به کریستیانو رونالدو رسیده تا درآستانه بازی ایران 
و پرتغال شاهد هجوم کاربران ایرانی به صفحه شخصی اش باشد. 
این فوق ستاره پرتغالی که محبوب ترین چهره ورزشی اینستاگرام 

در جهان به شمار می رود، اگر در یکی، 
۲روز اخیر نگاهی به صفحه شخصی اش 
انداخته باشد، خوب متوجه کامنت های 
پرتعداد ایرانی ها می شود. این بار البته 
نوع کامنت ها توهین آمیز نیست و 
بیشتر حالت کری خوانی دارد. یکی 
در اینستاگرام رونالدو با اشاره به بازی 
۲۰۰6 بین این دو تیم و گلزنی این 
ستاره پرتغالی نوشته: »کریس فکر نکن 
این بار هم میتونی گل بزنی! ما مراکش 
و اسپانیا نیستیم و حذفت می کنیم!« 
جالب این که برخی هم معتقدند بعد 
از نتایج ضعیف آرژانتین و برزیل و 
احتمال حذف مسی و نیمار، رونالدو نیز 
به دست ایرانی ها حذف می شود تا این 
مثلث کسب توپ طلا خیلی زود به خانه 
برگردند. باید دید با توجه به اتفاقاتی که در بازی ایران و پرتغال 
رخ می دهد، محتوای کامنت ایرانی ها در صفحه رونالدو چقدر 

تغییر خواهد کرد. 

 شهروند| آن وقتی که همه مردم 
ایران در هیجان و استرس بازی ایران- 
اسپانیا بودند، شایعه شد که محمدرضا 
شجریان از دنیا رفته است؛ شایعه ای 
که اشتباه بود اما به جای آن خبر تلخ 
دیگری واقعیت داشت: »درگذشت 
صدرالدین شجره، مرد سرشناس 
کارگردانی، بازیگری، گویندگی و اجرا در 
رادیو.« اشتباه از کانال تلگرامی روزنامه 
شرق بود که فوت استاد شجریان را روی 
خروجی گذاشته بود، اما کمتر از ساعتی 
همایون شجریان با لحن ناراحتی  شایعه 
را رد کرد: »باز هم شایعه ای بی اساس 
مردم عزیز را دل نگران کرد. دوستان 
گرامی خدا را شکر که پدر حالشان 
خوب است و بازی های فوتبال را از منزل 

دنبال می کنند. خدمت عزیزان یادآوری می کنم که هرگونه خبر در 
مورد حال و احوال ایشان را این جا با شما در میان خواهم گذاشت. 
تکرار این شایعات که هدف از به راه انداختن هر از گاه آن مشخص 

و معلوم است، جز آب در  هاون کوبیدن 
نیست.« وقتی همه خوشحال از خبر تازه 
همایون شجریان بودند، مشخص شد 
که این صدرالدین شجره بوده که از دنیا 
رفته و رسانه ها آن را به اشتباه منتشر 
کرده اند. مردی که از مدت ها قبل با 
بیماری مبارزه کرد و بالاخره چهارشنبه، 
3۰خردادماه همزمان با برگزاری فوتبال 
ایران- اسپانیا از دنیا رفت. شجره با حدود 
پنج دهه تلاش در رادیو آثار زیادی 
تحت عنوان نویسندگی، تنظیم و 
کارگردانی داشت و ازجمله اقتباس های 
رادیویی او از شاهکارهای ادبی می توان 
به »خوشه های خشم« )جان اشتاین 
بک(، »مسخ« )کافکا(، »خانه عروسک« 
)هنریک ایبسن( و بیشتر نمایشنامه های 
مشهور آنتوان چخوف اشاره کرد که لحظات زیادی را برای مردم زنده 
نگه داشته است. مراسم تشییع پیکر زنده یاد شجره، روز شنبه دوم تیر، 

از مقابل رادیو ارگ برگزار خواهد شد.

خط و نشان کاربران ایرانی برای کریس
حمله های اینستاگرامی؛ این قسمت رونالدو!

همایون شجریان شایعه درگذشت پدرش را تکذیب کرد
الناغافل صدرالدین شجره هم رفت 

ج
جن
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شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟16/45

اتمامصفحهآرایی
17/45

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

بستن کمربند می تواند خطر 
مرگ و میر را در سرنشینان 
 ۷۵ تا   2۵ عقب،  صندلی 

کاهش دهد. درصد 


